
Direcció General de Ciència i Investigació
Av. Campanar, 32 · 46015 València
www.gva.es

Resolución del director general de Ciencia e Investigación por la que se modifica, por renuncias y nuevas
incorporaciones, la resolución de 23 de septiembre de 2021, del director general de Ciencia e Investigación
por  la  que  se  conceden  subvenciones  para  la  contratación  de  personal  investigador  predoctoral
(ACIF/2021)

Por Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital  (DOGV  núm.  8919  de  05/10/2020),  se  aprueban  las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la
innovación  en  la  Comunitat  Valenciana,  entre  ellas,  las subvenciones  para  la  contratación  de  personal
investigador  predoctoral, las  cuales  son  susceptibles  de  ser  cofinanciadas  por  el  Fondo Social  Europeo
(FSE).

Por Resolución de 20 de noviembre de 2020, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital (DOGV núm. 8959, de 21/11/2020), se convocan para el ejercicio 2021, las subvenciones
del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la
Comunitat Valenciana, entre otras, las subvenciones para la contratación de personal investigador predoctoral
(Anexo I).

Por Resolución de 23 de septiembre de 2021, del director general de Ciencia e Investigación, se conceden
subvenciones para la contratación de personal investigador predoctoral (ACIF/2021) y en su resuelvo Sexto
se establece una nueva lista de reserva con las personas que figuran en el Anexo II, en el orden establecido
para cada área de conocimiento, a fin de cubrir las renuncias que se presenten en dicha área hasta el 31 de
octubre de 2021.

Hasta dicha fecha se han presentado renuncias, así como desistimientos de la lista de reserva y por ello se
procede a la incorporación de las personas de la lista de reserva en el  orden establecido en su área de
conocimiento. 

La Universitat  Politècnica de  València,  ha  comunicado que el  contrato predoctoral  disfrutado por  Luca
Agizza (ACIF/2021/005), ha sido de once meses y medio, por lo que hay que regularizar dicha  incidencia.

Vista las incidencias mencionadas, en virtud de las funciones establecidas en la Disposición Final Primera de
la  Orden 19/2020 de bases reguladoras  y de conformidad con el Decreto 243/2019, de 25 de octubre, del
Consell de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Innovación, Universidades,
Ciencia y Sociedad Digital (DOGV núm. 8671/06.11.2019).

RESUELVO

Primero. Modificar  la  Resolución  de  23  de  septiembre  de  2021,  del  director  general  de  Ciencia  e
Investigación,  por  la  que se  conceden  subvenciones  para  la  contratación  de  personal  investigador
predoctoral. Tras dicha modificación se establece el importe y periodo concedido a las personas y entidades
que figuran en el Anexo II adjunto a esta resolución.

Segundo.  Aceptar las renuncias presentadas y dar por desistidas de la lista de reserva, a las personas que
figuran en el Anexo I adjunto a esta resolución.

CSV:9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU



  

Tercero.  Las  entidades  beneficiarias  y  personas  contratadas  deberán  cumplir  las  obligaciones  a  que  se
refieren los artículos 6, 29 y 30 de la Orden 19/2020, por la que se aprueban las bases reguladoras.

Las nuevas personas contratadas presentarán en el mes febrero de 2022, la documentación del seguimiento
científico.  

Cuarto. La presente resolución será notificada mediante publicación en la página web de la Conselleria de
Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital:  http://innova.gva.es, surtiendo todos los efectos de
notificación practicada.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, de acuerdo con lo establecido en los artículos 112,
123  y  124  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  procedimiento  administrativo  común  de  las
administraciones  públicas,  y  los  artículos  10 y 46 de la  Ley 29/1998,  de 13 de julio,  reguladora de la
jurisdicción  contencioso-administrativa,  podrán  interponer  recurso  potestativo  de  reposición  o  plantear
directamente  recurso  contencioso-administrativo,  en  los  plazos  y  ante  los  órganos  que  se  indican  a
continuación:

a) El recurso de reposición se tendrá que interponer ante el órgano que dicta el presente acto, en el plazo de
un mes a contar desde el día siguiente de la notificación de la presente resolución.
b) El recurso contencioso-administrativo se tendrá que plantear ante el Tribunal Superior de Justicia de la
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses desde el día siguiente de la notificación de esta resolución.

El director general de Ciencia e Investigación 

CSV:9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU



ACIF/2021/145 FERNANDEZ ORTUÑO, EDUARDO UMH/CSIC

ACIF/2021/417 TORREGROSA BLASCO, ISABEL
UV

ACIF/2021/341 PIQUER ESTEBAN, SAMUEL
UV

ACIF/2021/006 AGOST BELTRAN, LAURA UJI

ACIF/2021/099 CESPEDES GOMEZ, ORLANDO JOSE UMH

ACIF/2021/438 VIUDES SARRION, NURIA UMH

ACIF/2021/143 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA FIHUFE

ACIF/2021/074 CABALLOS GOMEZ, ISABEL UPV

ACIF/2021/142 FERNANDEZ DE LA PRADILLA IBAÑEZ, ADRIAN UJI

INCORPORACIONS  /  INCORPORACIONES

ACIF/2021/110 CORBIN AGUSTI, PAOLA UV

ACIF/2021/247 LOPEZ PALACIOS, ALBA UPV

ACIF/2021/373 SALESA DURO, DAVID CEAM

ACIF/2021/337 PERIS CAMARASA, BORJA FISABIO

ACIF/2021/273 MARTINEZ PASCUAL, DAVID UMH

ANNEX I  /  ANEXO I

RENUNCIES  /  RENUNCIAS

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

ENTITAT
ENTIDAD

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Biociències i biotecnologia 
Biociencias y biotecnología 

Ciències i tecnologies mediambientals 
Ciencias y tecnologías medioambientales

Ciències i tecnologies químiques 
Ciencias y tecnologías químicas

Producció industrial, enginyeria civil i enginyeries per a la societat 
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías para la sociedad

DESISTIMENTS  /  DESISTIMIENTOS

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

ENTITAT
ENTIDAD

Biociències i biotecnologia 
Biociencias y biotecnología 

Biociències i biotecnologia 
Biociencias y biotecnología 

Biociències i biotecnologia 
Biociencias y biotecnología 

Ciències i tecnologies químiques 
Ciencias y tecnologías químicas

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

ENTITAT
ENTIDAD

Biociències i biotecnologia 
Biociencias y biotecnología 

Biociències i biotecnologia 
Biociencias y biotecnología 

Ciències i tecnologies mediambientals 
Ciencias y tecnologías medioambientales

Ciències i tecnologies químiques 
Ciencias y tecnologías químicas

Producció industrial, enginyeria civil i enginyeries per a la societat 
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías para la sociedad

CSV:9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU



2021 2022 2023 2024 2025

CENTRO DE ESTUDIOS AMBIENTALES DEL MEDITERRRANEO 1.849,40 22.192,80 22.192,80 22.618,40 25.025,00

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 88.771,20 355.084,80 355.084,80 375.513,60 293.475,00

FUNDACIÓN C.V. CENTRO DE INVESTIGACIÓN PRINCIPE FELIPE 16.644,60 66.578,40 66.578,40 70.408,80 61.425,00

FUNDACIÓN  FOMENTO  INVESTIGACIÓN SANITARIA Y BIOMÉDICA CV 1.849,40 22.192,80 22.192,80 22.618,40 25.025,00

FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN DEL HOSPITAL CLÍNICO DE LA CV 22.192,80 88.771,20 88.771,20 93.878,40 81.900,00

FUNDACIÓN  INVESTIGACIÓN HOSPITAL GRAL UNIVERSITARIO DE VALE 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN SANITARIA LA FE 22.192,80 88.771,20 88.771,20 93.878,40 81.900,00

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE INFORMÁTICA 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

INSTITUT VALENCIÀ D’INVESTIGACIONS AGRÀRIES 16.644,60 66.578,40 66.578,40 70.408,80 61.425,00

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN VICENTE MARTIR 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 4.550,00

UNIVERSITAT D'ALACANT 49.933,80 199.735,20 199.735,20 208.951,40 158.719,17

UNIVERSITAT JAUME I 55.482,00 221.928,00 221.928,00 234.696,00 193.375,00

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 29.590,40 133.156,80 133.156,80 139.966,40 127.400,00

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 236.723,20 954.290,40 954.290,40 1.008.341,60 869.050,00

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 118.361,60 488.241,60 488.241,60 514.342,50 360.587,50

676.880,40 2.774.100,00 2.774.100,00 2.926.031,50 2.384.806,67

CENTRO DE ESTUDIOS AMBIENTALES DEL MEDITERRRANEO 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/373 SALESA DURO, DAVID 01/12/2021 30/11/2025 1.849,40 22.192,80 22.192,80 22.618,40 25.025,00

ANNEX  II   /  ANEXO   II

ENTITAT  /  ENTIDAD

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Ciències i tecnologies mediambientals 
Ciencias y tecnologías medioambientales

CSV:9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU



CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/052 BELTRAN LLORIA, REBECA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/463 GARCÍA PÉREZ, ARCADIO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/171 GARRIDO HUARTE, JOSE LUIS 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/181 GIRON GUZMAN, INES 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/183 GOIRIZ BELTRÁN, LUCAS 01/10/2021 31/01/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 2.275,00

ACIF/2021/195 GRUESO CORTINA, CARMEN MARIA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/202 HERNANDEZ AZURDIA, ANDREA GABRIEL 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/241 LOBATO GOMEZ, MARIA 01/10/2021 28/02/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 4.550,00

ACIF/2021/262 MARTIN LUNA, PABLO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/290 MONTESINOS LLACER, VICTOR 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/296 MUÑOZ SANCHEZ, JUAN CARLOS 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/320 PALACIOS GONZALEZ, JUAN 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/364 ROPERO PEREZ, CAROLINA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/376 SAMARRA MAS, ANNA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/412 TARAZONA SANCHEZ, ADRIAN 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/424 VALDEZ NARVAEZ, MARIA INES 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

88.771,20 355.084,80 355.084,80 375.513,60 293.475,00

FUNDACIÓN C.V. CENTRO DE INVESTIGACIÓN PRINCIPE FELIPE 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/035 ATIENZA PEREZ, IVAN 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/418 TORRES HERNANDEZ, MARIA DE LES NEU 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/430 VELASCO GOMARIZ, SHEYLA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

16.644,60 66.578,40 66.578,40 70.408,80 61.425,00

FUNDACIÓN  FOMENTO  INVESTIGACIÓN SANITARIA I BIOMÉDICA CV 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/337 PERIS CAMARASA, BORJA 01/12/2021 30/11/2025 1.849,40 22.192,80 22.192,80 22.618,40 25.025,00

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Ciències físiques 
Ciencias físicas
Ciències agràries i agroalimentàries 
Ciencias agrarias y agroalimentarias
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Ciències agràries i agroalimentàries 
Ciencias agrarias y agroalimentarias
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Biomedicina
Biomedicina
Ciències agràries i agroalimentàries 
Ciencias agrarias y agroalimentarias
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Ciències físiques 
Ciencias físicas
Ciències físiques 
Ciencias físicas
Ciències físiques 
Ciencias físicas
Ciències físiques 
Ciencias físicas
Ciències agràries i agroalimentàries 
Ciencias agrarias y agroalimentarias
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Biomedicina
Biomedicina
Ciències agràries i agroalimentàries 
Ciencias agrarias y agroalimentarias

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Ciències i tecnologies químiques 
Ciencias y tecnologías químicas

CSV:9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU



FUNDACIÓN  INVESTIGACIÓN DEL HOSPITAL CLÍNICO DE LA CV 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/212 HURTADO GENOVES, GEMA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/229 LARA HERNANDEZ, FRANCISCO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/348 PUNZON JIMENEZ, PAULA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/433 VIECO MARTI, ISAAC 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

22.192,80 88.771,20 88.771,20 93.878,40 81.900,00

FUNDACIÓN  INVESTIGACIÓN HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE VALEN 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/169 GARCIA SERRA, ROCIO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN SANITARIA LA FE 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/057 BERZAL SERRANO, ALBA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/196 GUAITA CESPEDES, MARIA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/264 MARTINEZ ALARCON, NURIA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/389 SELVA ROLDAN, MARTA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

22.192,80 88.771,20 88.771,20 93.878,40 81.900,00

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE INFORMÁTICA 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/172 GASPAR FIGUEIREDO, DANIEL 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Biomedicina
Biomedicina

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina
Biomedicina

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

CSV:9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU



INSTITUT VALENCIÀ D’IVESTIGACIONS AGRÀRIES 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/470 LIMA DE SOUZA, RICARDO FELIPE 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/343 POLO OLTRA, ANGELA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/413 TASA CANDELA, MARIA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

16.644,60 66.578,40 66.578,40 70.408,80 61.425,00

UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN VICENTE MARTIR 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/179 GIMENEZ ORENGA, KAREN 01/10/2021 28/02/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 4.550,00

5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 4.550,00

UNIVERSITAT D’ALACANT 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/002 ABELLAN ZARATE, MONICA 01/10/2021 30/11/2024 5.548,20 22.192,80 22.192,80 21.194,60 0,00

ACIF/2021/119 CURONE PRIETO, ROMINA CARLA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/219 JIMENEZ LOAISA, FRANCISCO JAVIER 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/236 LILLO GUTIERREZ, BERTA ADELINA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/243 LÓPEZ BOTELLA, ANDREA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/285 MIRON ALARCON, MIGUEL 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/298 NARRO SERRANO, JENNIFER 01/10/2021 23/07/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 15.394,17

ACIF/2021/356 RIOS VILA, ANTONIO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/395 SERRANO SANCHEZ, BEATRIZ ANA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

49.933,80 199.735,20 199.735,20 208.951,40 158.719,17

UNIVERSITAT JAUME I 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/015 ALCACER SALES, ALEIX 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/215 IBAÑEZ FERNANDEZ, DAMIAN 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/216 IBAÑEZ IBAÑEZ, LAURA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Ciències agràries i agroalimentàries 
Ciencias agrarias y agroalimentarias
Ciències agràries i agroalimentàries 
Ciencias agrarias y agroalimentarias
Ciències agràries i agroalimentàries 
Ciencias agrarias y agroalimentarias

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Biociències i biotecnologia 
Biociencias y biotecnología 

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Ciències agràries i agroalimentàries  
Ciencias agrarias y agroalimentarias
Ciències Socials  
Ciencias Sociales
Ciències Socials  
Ciencias Sociales
Estudis del passat: Història i arqueologia 
Estudios del pasado: Historia y arqueología
Biomedicina 
Biomedicina
Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

Ciències i tecnologies químiques 
Ciencias y tecnologías químicas
Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

Dret  
Derecho

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones
Ciències i tecnologies químiques 
Ciencias y tecnologías químicas

CSV:9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU



UNIVERSITAT JAUME I 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/220 JIMENEZ ORENGA, NOELIA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/260 MARTIN ALVAREZ, IKER 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/272 MARTINEZ MARTINEZ, KEVIN 01/10/2021 30/04/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 9.100,00

ACIF/2021/281 MESTRE MIRAVET, JOSE IGNACIO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/288 MONFORT CARCELLER, ANNA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/294 MORMENEO SEGARRA, ANDRES 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/330 PEREZ GOZALBO, CLARA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

55.482,00 221.928,00 221.928,00 234.696,00 193.375,00

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/026 ANGEL GOMIS, ENRIQUE 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/135 ESPAÑA ROCH, VICTOR JAVIER 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/159 GARCIA AGUILAR, FERNANDO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/178 GIMENEZ BERENGUER, MARINA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/273 MARTINEZ PASCUAL, DAVID 01/12/2021 30/11/2025 1.849,40 22.192,80 22.192,80 22.618,40 25.025,00

ACIF/2021/383 SANCHO DOMINGO, CLARA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

29.590,40 133.156,80 133.156,80 139.966,40 127.400,00

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/022 AMARO PEREZ, ANDREA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/036 AZNAR RODRIGUEZ, ANA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/048 BELLES MONSERRAT, SERGIO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/077 CAMARENA BONONAD, JOAN 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/082 CARABAL DE ANTONIO, NURIA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/086 CARRO PITARCH, MARIA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/094 CATALAN AGUILAR, JUDIT 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/098 CERVELLO DUATO, ANTONIO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Psicologia  
Psicología
Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

Psicologia  
Psicología
Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

Psicologia  
Psicología
Ciències i tecnologies de materials 
Ciencias y tecnologías de materiales
Biomedicina 
Biomedicina

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Biomedicina 
Biomedicina
Ciències matemàtiques 
Ciencias matemáticas

Ciències de l'Educació  
Ciencias de la Educación
Ciències agràries i agroalimentàries  
Ciencias agrarias y agroalimentarias
Producció industrial, enginyeria civil i enginyeries
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías 
para la sociedad
Psicologia  
Psicología

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

Estudis del passat: Història i arqueologia 
Estudios del pasado: Historia y arqueología
Ciències Socials  
Ciencias Sociales
Ment, llenguatge i pensament
Mente, lenguaje y pensamiento
Ciències i tecnologies mediambientals 
Ciencias y tecnologías medioambientales

Dret  
Derecho
Psicologia  
Psicología
Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

CSV:9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU



UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/110 CORBIN AGUSTI, PAOLA 01/12/2021 30/11/2025 1.849,40 22.192,80 22.192,80 22.618,40 25.025,00

ACIF/2021/111 CORDOBA MOCHALES, IRENE 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/114 CORREDOR AGULLO, ANGEL 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/130 ENRIQUE BELDA, SARA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/131 ERADES BERENGUER, ANA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/139 FABRA BESER, JAIME 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/149 FORNER CARRERAS, TERESA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/160 GARCIA BOLUFER, PAU 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/167 GARCIA ORTIZ, ANDREA MARIA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/175 GEORGIEVA , SILVIYA GEORGIEVA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/190 GONZALEZ CARRASCOSA, PAULA 01/10/2021 28/02/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 4.550,00

ACIF/2021/193 GRAMUNTELL ROCH, YAIZA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/222 JIMENEZ VILLALBA, ESTEBAN 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/231 LAZO PEDRAJAS, ALFONSO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/284 MIRO ARENAS, CARLOS 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/302 NAVARRO MADRAMANY, PABLO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/322 PALLAS ROCAFULL, ANDREA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/326 PELAEZ DOMINGUEZ, MARIA TERESA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/334 PEREZ ROIG, ARNAU 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/338 PERPIÑA CLERIGUES, CARLA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/341 PIQUER ESTEBAN, SAMUEL 01/10/2021 31/10/2021 1.849,40

ACIF/2021/355 RIBES SAEZ, FRANCISCO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/362 ROLDAN PARDO, MANUEL 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/375 SALVADOR ROGER, RAQUEL 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/384 SANDOVAL GARCIA, VALERIA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/394 SERRA ALMOR, MARIA DOLORES 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/399 SILVESTRE LOPEZ, CARLOS 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/407 SOSSA RIOS, SANTIAGO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/408 SOURSOU ---, VASILIKI 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/411 TAPIA VELOZ, GABRIELA ELIZABETH 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/415 TERUEL SANCHIS, ANNA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Biociències i biotecnologia 
Biociencias y biotecnología 
Dret  
Derecho
Dret  
Derecho
Psicologia  
Psicología
Biomedicina 
Biomedicina
Biomedicina 
Biomedicina
Economia  
Economía
Biomedicina 
Biomedicina
Dret  
Derecho
Psicologia  
Psicología
Estudis del passat: Història i arqueologia 
Estudios del pasado: Historia y arqueología
Biomedicina 
Biomedicina
Biomedicina 
Biomedicina
Ciències físiques 
Ciencias físicas
Ciències físiques 
Ciencias físicas
Ciències i tecnologies químiques 
Ciencias y tecnologías químicas
Economia  
Economía
Estudis del passat: Història i arqueologia 
Estudios del pasado: Historia y arqueología
Biociències i biotecnologia 
Biociencias y biotecnología 
Biociències i biotecnologia 
Biociencias y biotecnología 
Ciències i tecnologies mediambientals 
Ciencias y tecnologías medioambientales

Estudis del passat: Història i arqueologia 
Estudios del pasado: Historia y arqueología
Psicologia  
Psicología
Ciències físiques 
Ciencias físicas
Ciències i tecnologies químiques 
Ciencias y tecnologías químicas
Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

Ciències i tecnologies químiques 
Ciencias y tecnologías químicas
Estudis del passat: Història i arqueologia 
Estudios del pasado: Historia y arqueología
Ciències i tecnologies mediambientals 
Ciencias y tecnologías medioambientales
Biomedicina 
Biomedicina
Biomedicina 
Biomedicina

CSV:9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU



UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/419 TORRES ROMERO, ZAIRA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/420 TORRIJOS SAIZ, LUCIA INES 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/431 VELERT JIMENEZ, SARAY 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/439 WU , YUYAN 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/440 YUN , HUI 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

236.723,20 954.290,40 954.290,40 1.008.341,60 869.050,00

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 2021 2022 2023 2024 2025

ACIF/2021/005 AGIZZA , LUCA 01/10/2021 15/10/2024 5.548,20 22.192,80 22.192,80 22.332,10

ACIF/2021/008 AGUILAR BRICEÑO, ROSANGELA JOSE 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/012 ALBALADEJO BELMONTE, MÓNICA 01/10/2021 28/02/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 4.550,00

ACIF/2021/049 BELLVER MARTIN, VICTOR 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/064 BOSCH GALERA, MARC 01/10/2021 28/02/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 4.550,00

ACIF/2021/117 COSTA SÁNCHEZ, MIREIA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/124 DEL AMOR DEL AMOR, MARIA ROCIO 01/10/2021 28/02/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 4.550,00

ACIF/2021/155 GALINDO JIMENEZ, CARLOS SANTIAGO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/185 GOMEZ CATURLA, JAIME 01/10/2021 15/05/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 10.237,50

ACIF/2021/187 GOMEZ ZARAGOZA, LUCIA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/192 GONZALEZ SALINAS, JUAN 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/200 GUZMAN MENDOZA, MARIA GABRIELA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/204 HERNANDEZ SIGUENZA, GUILLERMO 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/205 HERRERO MARTIN, CLARA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/210 HICKE GARCIA, FRANCISCO JAVIER 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/247 LOPEZ PALACIOS, ALBA 01/12/2021 30/11/2025 1.849,40 22.192,80 22.192,80 22.618,40 25.025,00

ACIF/2021/259 MARTI GIMENO, PASQUAL 01/10/2021 28/02/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 4.550,00

ACIF/2021/287 MOMPO CURELL, RAUL 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/365 RUBIO GARRIDO, DAVID 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/378 SANCHEZ GONZALEZ, ESTELA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/421 TORTAJADA MONTALVA, EVA 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

ACIF/2021/436 VILLANOVA APARISI, DAVID 01/10/2021 30/09/2025 5.548,20 22.192,80 22.192,80 23.469,60 20.475,00

118.361,60 488.241,60 488.241,60 514.342,50 360.587,50

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Psicologia  
Psicología
Biociències i biotecnologia 
Biociencias y biotecnología 
Psicologia  
Psicología
Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

Ciències físiques 
Ciencias físicas

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

ÀREA TEMATICA   
 ÁREA TEMÁTICA

Energia i transport
Energía y transporte
Cultura: Filologia, literatura i art  
Cultura: Filología, literatura y arteProducció industrial, enginyeria civil i enginyeries 
per a la societat 
Producción industrial, ingeniería civil e 
ingenierías para la sociedadCultura: Filologia, literatura i art  
Cultura: Filología, literatura y arteProducció industrial, enginyeria civil i enginyeries 
per a la societat 
Producción industrial, ingeniería civil e 
ingenierías para la sociedadTecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicacionesProducció industrial, enginyeria civil i enginyeries per a 
la societat 
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías 
para la sociedadTecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones
Ciències i tecnologies de materials 
Ciencias y tecnologías de materialesProducció industrial, enginyeria civil i enginyeries per a 
la societat 
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías 
para la sociedadTecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

Energia i transport
Energía y transporte
Ciències i tecnologies químiques 
Ciencias y tecnologías químicas
Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

Ciències i tecnologies químiques 
Ciencias y tecnologías químicas
Biociències i biotecnologia 
Biociencias y biotecnología 
Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones

Ciències i tecnologies mediambientals 
Ciencias y tecnologías medioambientales
Tecnologies de la informació i de les comunicacions 
Tecnologías de la información y  comunicaciones
Ciències i tecnologies de materials 
Ciencias y tecnologías de materialesProducció industrial, enginyeria civil i enginyeries per a 
la societat 
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías 
para la sociedadCiències matemàtiques 
Ciencias matemáticas

CSV:9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=9142DGM3:NA7GBE4V:3DSU36YU


		2021-11-18T14:45:54+0100
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



